
 

 

UCHWAŁA NR 198/XXVII/13 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 233, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 i 938) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.510.534,00 zł przeznacza się:  

a) na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w wysokości 250.000,00 zł,  

b) pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 3.260.534,00 zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem: 30.350.470,00 zł, w tym dochody:  

a) majątkowe - 1.527.408,00 zł,  

b) bieżące - 28.823.062,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 33.611.004,00 zł, w tym wydatki:  

a) majątkowe - 13.262.906,00 zł,  

b) bieżące - 20.348.098,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 3841



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 198/XXVII/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 października 2013 r. 

Plan dochodów na 2013 r.  

w złotych 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010    Rolnictwo i łowiectwo  418 830,00  0,00  274 417,00  693 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095   Pozostała działalność  418 230,00  0,00  274 417,00  692 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
410 180,00  0,00  274 417,00  684 597,00 

750    Administracja publiczna  127 612,00  0,00  19 765,00  147 377,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie  85 800,00  0,00  1 365,00  87 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3841



  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
85 800,00  0,00  1 365,00  87 165,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 102,00  0,00  17 600,00  57 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  30 100,00  0,00  17 600,00  47 700,00 

 75095   Pozostała działalność  1 710,00  0,00  800,00  2 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 710,00  0,00  800,00  2 510,00 

801    Oświata i wychowanie  460 171,00  -27 336,00  0,00  432 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
381 820,00  0,00  0,00  381 820,00 

 80101   Szkoły podstawowe  48 336,00  -27 336,00  0,00  21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  28 836,00  -27 336,00  0,00  1 500,00 

852    Pomoc społeczna  3 472 789,00  -560,00  139 350,00  3 611 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 735 566,00  -560,00  0,00  2 735 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 705 866,00  -560,00  0,00  2 705 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3841



 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

10 499,00  0,00  1 363,00  11 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 134,00  0,00  560,00  4 694,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
6 365,00  0,00  803,00  7 168,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  370 110,00  0,00  93 660,00  463 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
370 000,00  0,00  93 660,00  463 660,00 

 85216   Zasiłki stałe  98 000,00  0,00  23 090,00  121 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
98 000,00  0,00  23 090,00  121 090,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  116 500,00  0,00  6 757,00  123 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
111 000,00  0,00  6 757,00  117 757,00 

 85295   Pozostała działalność  105 884,00  0,00  14 480,00  120 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
31 930,00  0,00  6 592,00  38 522,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3841



  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
73 954,00  0,00  7 888,00  81 842,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  119 751,00  0,00  81 927,00  201 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  119 751,00  0,00  81 927,00  201 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
65 533,00  0,00  57 192,00  122 725,00 

  2040  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych  

54 218,00  0,00  24 735,00  78 953,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 031 934,00  -300 000,00  0,00  731 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002   Gospodarka odpadami  720 324,00  -300 000,00  0,00  420 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
600 000,00  -300 000,00  0,00  300 000,00 

bieżące razem: 28 635 499,00 -327 896,00 515 459,00 28 823 062,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
381 820,00  0,00  0,00  381 820,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 527 408,00 0,00 0,00 1 527 408,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
1 527 408,00  0,00  0,00  1 527 408,00 

Ogółem: 30 162 907,00 -327 896,00 515 459,00 30 350 470,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
1 909 228,00 0,00 0,00 1 909 228,00 

(* kol 2  do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3841



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 198/XXVII/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 października 2013 r. 

Plan wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  2232000 1000000 0 0 0 1000000 0 0 0 0 1232000 1232000 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2232000 1000000 0 0 0 1000000 0 0 0 0 1232000 1232000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3841



 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   
Transport 

i łączność  

przed zmianą  7219750  801469  801469  14500  786969  0  0  0  0  0  6418281  6418281  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  14732  14732  14732  0  14732  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7234482  816201  816201  14500  801701  0  0  0  0  0  6418281  6418281  0  0 

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  7219750  801469  801469  14500  786969  0  0  0  0  0  6418281  6418281  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  14732  14732  14732  0  14732  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7234482  816201  816201  14500  801701  0  0  0  0  0  6418281  6418281  0  0 

  4270  

przed zmianą  688671  688671  688671  0  688671  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  14732  14732  14732  0  14732  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  703403  703403  703403  0  703403  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  118000  118000  118000  13000  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  118000  118000  118000  18000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  118000  118000  118000  13000  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  118000  118000  118000  18000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  

przed zmianą  13000  13000  13000  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  18000  18000  18000  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3841



  4300  

przed zmianą  105000  105000  105000  0  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

710   
Działalność 

usługowa  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1324  1324  1324  0  1324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11324  11324  11324  0  11324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71035  Cmentarze  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1324  1324  1324  0  1324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1324  1324  1324  0  1324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1324  1324  1324  0  1324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1324  1324  1324  0  1324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  2627760  2603760  2468760  1832064  636696  0  135000  0  0  0  24000  24000  0  0 

zmniejszenie  -6184  -6184  -6184  0  -6184  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18594  18594  6694  510  6184  0  11900  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2640170  2616170  2469270  1832574  636696  0  146900  0  0  0  24000  24000  0  0 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie  

przed zmianą  46599  42599  42599  18993  23606  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  510  510  510  510  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  47109  43109  43109  19503  23606  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

  4170  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  510  510  510  510  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  510  510  510  510  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  146000  146000  11000  0  11000  0  135000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11900  11900  0  0  0  0  11900  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  157900  157900  11000  0  11000  0  146900  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3841



  3030  

przed zmianą  135000  135000  0  0  0  0  135000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11900  11900  0  0  0  0  11900  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  146900  146900  0  0  0  0  146900  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  2273131  2253131  2253131  1723071  530060  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

zmniejszenie  -6184  -6184  -6184  0  -6184  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6184  6184  6184  0  6184  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2273131  2253131  2253131  1723071  530060  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

  4300  

przed zmianą  165340  165340  165340  0  165340  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  161340  161340  161340  0  161340  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4400  

przed zmianą  67000  67000  67000  0  67000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2184  -2184  -2184  0  -2184  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  64816  64816  64816  0  64816  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2184  2184  2184  0  2184  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22184  22184  22184  0  22184  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  1347336  360000  320000  90000  230000  10000  30000  0  0  0  987336  987336  0  0 

zmniejszenie  -3882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3882  -3882  0  0 

zwiększenie  3882  3882  3882  0  3882  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1347336  363882  323882  90000  233882  10000  30000  0  0  0  983454  983454  0  0 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne  

przed zmianą  1337336  350000  310000  90000  220000  10000  30000  0  0  0  987336  987336  0  0 

zmniejszenie  -3882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3882  -3882  0  0 

zwiększenie  3882  3882  3882  0  3882  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1337336  353882  313882  90000  223882  10000  30000  0  0  0  983454  983454  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3841



  4430  

przed zmianą  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3882  3882  3882  0  3882  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  28882  28882  28882  0  28882  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  

przed zmianą  837336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  837336  837336  0  0 

zmniejszenie  -3882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3882  -3882  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  833454  0  0  0  0  0  0  0  0  0  833454  833454  0  0 

801   
Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  8909978  7717320  7042420  4584119  2458301  38350  211600  424950  0  0  1192658  1192658  17658  0 

zmniejszenie  -58658  -41000  -41000  0  -41000  0  0  0  0  0  -17658  -17658  -17658  0 

zwiększenie  41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  41000  41000  0  0 

po zmianach  8892320  7676320  7001420  4584119  2417301  38350  211600  424950  0  0  1216000  1216000  0  0 

 80101  Szkoły 

podstawowe  

przed zmianą  6426300  5251300  5057600  3959454  1098146  0  193700  0  0  0  1175000  1175000  0  0 

zmniejszenie  -41000  -41000  -41000  0  -41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  41000  41000  0  0 

po zmianach  6426300  5210300  5016600  3959454  1057146  0  193700  0  0  0  1216000  1216000  0  0 

  4270  

przed zmianą  267000  267000  267000  0  267000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -41000  -41000  -41000  0  -41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  226000  226000  226000  0  226000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  

przed zmianą  1175000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1175000  1175000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  41000  41000  0  0 

po zmianach  1216000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1216000  1216000  0  0 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  1042608  1024950  600000  0  600000  0  0  424950  0  0  17658  17658  17658  0 

zmniejszenie  -17658  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -17658  -17658  -17658  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1024950  1024950  600000  0  600000  0  0  424950  0  0  0  0  0  0 

  6067  

przed zmianą  17658  0  0  0  0  0  0  0  0  0  17658  17658  17658  0 

zmniejszenie  -17658  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -17658  -17658  -17658  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3841



851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  125000  125000  125000  14400  110600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4300  -4300  -4300  0  -4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  125000  125000  125000  14400  110600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  120000  120000  120000  14400  105600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4300  -4300  -4300  0  -4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  120000  120000  120000  14400  105600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

przed zmianą  42800  42800  42800  0  42800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4300  -4300  -4300  0  -4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  38500  38500  38500  0  38500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  

przed zmianą  60478  60478  60478  0  60478  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  64778  64778  64778  0  64778  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1494393  1485893  760239  404463  355776  0  725654  0  0  0  8500  8500  0  0 

zmniejszenie  -50597  -50597  -50597  0  -50597  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  182795  182795  44157  6757  37400  0  138638  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1626591  1618091  753799  411220  342579  0  864292  0  0  0  8500  8500  0  0 

 85206  Wspieranie rodziny  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -50000  -50000  -50000  0  -50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -50000  -50000  -50000  0  -50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3841



 85213  

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed zmianą  7765  7765  7765  0  7765  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -597  -597  -597  0  -597  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7168  7168  7168  0  7168  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  

przed zmianą  7765  7765  7765  0  7765  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -597  -597  -597  0  -597  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7168  7168  7168  0  7168  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  
Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

przed zmianą  459101  459101  101  0  101  0  459000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  113660  113660  0  0  0  0  113660  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  572761  572761  101  0  101  0  572660  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  

przed zmianą  459000  459000  0  0  0  0  459000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  113660  113660  0  0  0  0  113660  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  572660  572660  0  0  0  0  572660  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  114000  114000  0  0  0  0  114000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7090  7090  0  0  0  0  7090  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  121090  121090  0  0  0  0  121090  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  

przed zmianą  114000  114000  0  0  0  0  114000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7090  7090  0  0  0  0  7090  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  121090  121090  0  0  0  0  121090  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  511276  502776  500076  399166  100910  0  2700  0  0  0  8500  8500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  44157  44157  44157  6757  37400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  555433  546933  544233  405923  138310  0  2700  0  0  0  8500  8500  0  0 

  4010  

przed zmianą  305400  305400  305400  305400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6757  6757  6757  6757  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  312157  312157  312157  312157  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3841



  4300  

przed zmianą  42000  42000  42000  0  42000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  37400  37400  37400  0  37400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  79400  79400  79400  0  79400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  134954  134954  0  0  0  0  134954  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17888  17888  0  0  0  0  17888  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  152842  152842  0  0  0  0  152842  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  

przed zmianą  134954  134954  0  0  0  0  134954  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17888  17888  0  0  0  0  17888  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  152842  152842  0  0  0  0  152842  0  0  0  0  0  0  0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  162751  162751  0  0  0  0  162751  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  81927  81927  0  0  0  0  81927  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  244678  244678  0  0  0  0  244678  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  162751  162751  0  0  0  0  162751  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  81927  81927  0  0  0  0  81927  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  244678  244678  0  0  0  0  244678  0  0  0  0  0  0  0 

  3240  

przed zmianą  108533  108533  0  0  0  0  108533  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  57192  57192  0  0  0  0  57192  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  165725  165725  0  0  0  0  165725  0  0  0  0  0  0  0 

  3260  

przed zmianą  54218  54218  0  0  0  0  54218  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  24735  24735  0  0  0  0  24735  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  78953  78953  0  0  0  0  78953  0  0  0  0  0  0  0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  4036278  1889608  1776424  102950  1673474  0  0  113184  0  0  2146670  2146670  332489  0 

zmniejszenie  -394744  -367745  -300000  0  -300000  0  0  -67745  0  0  -26999  -26999  -26999  0 

zwiększenie  75000  75000  50000  10000  40000  0  0  25000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3716534  1596863  1526424  112950  1413474  0  0  70439  0  0  2119671  2119671  305490  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3841



 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  753098  753098  753098  86300  666798  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -300000  -300000  -300000  0  -300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  463098  463098  463098  96300  366798  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4100  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  

przed zmianą  651798  651798  651798  0  651798  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -300000  -300000  -300000  0  -300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  351798  351798  351798  0  351798  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed zmianą  379081  279081  279081  0  279081  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  419081  319081  319081  0  319081  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

  4260  

przed zmianą  242081  242081  242081  0  242081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  282081  282081  282081  0  282081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  1504080  657410  544226  11150  533076  0  0  113184  0  0  846670  846670  332489  0 

zmniejszenie  -94744  -67745  0  0  0  0  0  -67745  0  0  -26999  -26999  -26999  0 

zwiększenie  25000  25000  0  0  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1434336  614665  544226  11150  533076  0  0  70439  0  0  819671  819671  305490  0 

  4217  

przed zmianą  113184  113184  0  0  0  0  0  113184  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -67745  -67745  0  0  0  0  0  -67745  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  45439  45439  0  0  0  0  0  45439  0  0  0  0  0  0 

  4219  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  25000  25000  0  0  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  25000  25000  0  0  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3841



  6057  

przed zmianą  217208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  217208  217208  217208  0 

zmniejszenie  -26999  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -26999  -26999  -26999  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  190209  0  0  0  0  0  0  0  0  0  190209  190209  190209  0 

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  50000  50000  50000  5000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  2500  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50000  50000  50000  7500  42500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed zmianą  50000  50000  50000  5000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  2500  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50000  50000  50000  7500  42500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  

przed zmianą  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  2500  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7500  7500  7500  7500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  

przed zmianą  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27500  27500  27500  0  27500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  27906046 15867601 13795512 7060496 6735016 258350 1265005 538134 0 10600 12038445 12038445 350147 0 

zmniejszenie  -525865 -477326 -409581 0 -409581 0 0 -67745 0 0 -48539 -48539 -44657 0 

zwiększenie  431054 390054 132589 24767 107822 0 232465 25000 0 0 41000 41000 0 0 

po zmianach  27811235 15780329 13518520 7085263 6433257 258350 1497470 495389 0 10600 12030906 12030906 305490 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3841



 Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  
 pkt 2  i 3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
 obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  410180  410180  410180  0  410180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  274417  274417  274417  0  274417  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  684597  684597  684597  0  684597  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność  

przed zmianą  410180  410180  410180  0  410180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  274417  274417  274417  0  274417  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  684597  684597  684597  0  684597  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  

przed zmianą  410180  410180  410180  0  410180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  274417  274417  274417  0  274417  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  684597  684597  684597  0  684597  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  85800  85800  85800  78260  7540  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1365  1365  1365  1365  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  87165  87165  87165  79625  7540  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  85800  85800  85800  78260  7540  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1365  1365  1365  1365  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  87165  87165  87165  79625  7540  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

przed zmianą  11060  11060  11060  11060  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1365  1365  1365  1365  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12425  12425  12425  12425  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3841



852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  2777930  2777930  112354  100190  12164  0  2665576  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6592  6592  0  0  0  0  6592  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2784522  2784522  112354  100190  12164  0  2672168  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  31930  31930  630  0  630  0  31300  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6592  6592  0  0  0  0  6592  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  38522  38522  630  0  630  0  37892  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  

przed zmianą  31300  31300  0  0  0  0  31300  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6592  6592  0  0  0  0  6592  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  37892  37892  0  0  0  0  37892  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3275395 3275395 609819 179577 430242 0 2665576 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  282374 282374 275782 1365 274417 0 6592 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  3557769 3557769 885601 180942 704659 0 2672168 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3841



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 198/XXVII/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 października 2013 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 261 000,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 261 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 261 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej Osowiec - Długobórz Pierwszy, Laskowiec Stary- 

Wola Zambrowska, Sasiny - Nowy Borek oraz wodociąg Długobórz Pierwszy  
350 000,00 

   Studnia gł. Poryte Jabłoń  750 000,00 

   Wodociąg Śledzie  25 000,00 

   Wodociąg Tabędz  52 000,00 

   Wodociąg Wiśniewo, Osowiec, Stary Laskowiec, Nowy Borek  84 000,00 

600   Transport i łączność 6 418 281,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  6 418 281,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 418 281,00 

   Budowa drogi Wola Zambrowska  600 000,00 

   Budowa mostu Wola Zambrowska  708 281,00 

   Droga Długobórz kolonia  640 000,00 

   Droga Długobórz osiedle  50 000,00 

   Droga Grzymały  100 000,00 

   Droga Nagórki  50 000,00 

   Droga Nowy Borek  250 000,00 

   Droga Sędziwuje  60 000,00 

   Droga Stare Krajewo przez wieś  400 000,00 

   Droga Tabędz  100 000,00 

   Droga Wądołki Bućki  90 000,00 

   Droga wewnętrzna Długobórz kolonia  120 000,00 

   Droga Zagroby Zakrzewo - Śledzie  1 300 000,00 

   Działki pod budowę dróg  100 000,00 

   
Parking Tabędz, Łady Polne, Przeździecko Mroczki, Rykacze, Zaręby Krztęki, 
Wdziękoń Pierwszy, Wądołki Bućki, Goski Duże, Zbrzeźnica, Wiśniewo  

600 000,00 

   Ścieżka rowerowa Zambrów - Laskowiec, Zambrów - Długobórz  1 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3841



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  150 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

   Garaż Tabędz  100 000,00 

   Modernizacja remizy Laskowiec  50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 216 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe  1 216 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 216 000,00 

   Modernizacja SP Stary Skarżyn  516 000,00 

   Modernizacja SP Wisniewo  700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 119 671,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 200 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00 

   Budowa kanalizacji Wola Zambrzycka i Cieciorki  1 150 000,00 

   Dokumentacja kan. Laskowiec  50 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

   Oświetlenie ulic w Nowym Skarżynie, Cieciorkach i Zarębach Krztękach  100 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 

   Oświetlenie ulic w Nowym Skarżynie, Cieciorkach i Zarębach Krztękach  0,00 

 90095   Pozostała działalność  819 671,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  514 181,00 

   Garaż Tabędz  0,00 

   
Modernizacja świetlic Długobórz, Zbrzeźnica, Łady Polne, Konopki Jałbrzyków 

Stok,  Nowy Borek, Rykacze, Stary Skarżyn, Tabędz, Stary Laskowiec i SP Poryte 

Jabłoń  
514 181,00 

   Ogrodzenie Zagroby Zakrzewo  0,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  190 209,00 

   Modernizacja świetlicy Długobórz Pierwszy, Konopki -Jałbrzyków Stok  190 209,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 281,00 

   Modernizacja świetlicy Długobórz Pierwszy, Konopki -Jałbrzyków Stok  115 281,00 

Razem: 11 164 952,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3841


		2013-11-05T14:07:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




